
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n.297 T.U. delle disposizioni in materia di Istruzione; 

VISTO il D.M. 27.03.2000 n.123 concernente il regolamento recante norme sulle modalità di 

integrazione e aggiornamento delle graduatorie  permanenti previste dagli artt.1,2,6, e 11 della 

legge 03.05.1999 n.24; 

VISTA la Legge del 27.12.2006 n.296 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie 

ad esaurimento; 

VISTO il D.M. 01.04.2014 n.235 riguardante l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico2014/2017; 

VISTO  il  proprio decreto prot.11916 del 02.08.2017 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive di scuola dell’Infanzia e Primaria per la provincia di Lecce; 

VISTO il decreto prot. 13915 del 14.09.2017 con il quale sono state ripubblicate le  graduatorie 

definitive di scuola dell’Infanzia e Primaria per la provincia di Lecce; 

CONSIDERATO di dover apportare in autotutela delle rettifiche alle graduatorie sopra citate; 

D E C R E T A 

Bianculli Maria 

Rosaria 

n.20.06.1978

Scuola 

Primaria 

Viene inserita nelle GAE di Lingua Inglese con 

punti.14,00; 

Bresciani Alberta 

n.04.11.1963

Scuola Infanzia Viene inserita nelle GAE al posto 144 bis con p. 95 

(serv.84 + tit.5 + abil.6) 

Carrieri Pasqualina 

Eneide 

26/08/1974 

Scuola 

Primaria 

Viene inserita nelle GAE di Lingua Inglese   con 

punti 48,00; 

Viene inserita al posto 605 bis con punti 15 (Tit.9 

Abil. 6) Supplenze “SI” 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014822.05-10-2017



Dimitri Cinzia 

n.21/01/1975 

 

Scuola Infanzia Vengono riconosciuti p.12 per servizio; passa dal 

posto 829; al posto 353 bis; 

Rizzo Gaetana 

n.04/03/1977 

Scuola 

Primaria  

Viene inclusa nell’elenco di Lingua Inglese con punti 

18,00; 

   

Rizzo Carla 

n.04/03/1967 

Scuola 

Primaria 

Viene inclusa nell’elenco di Lingua Inglese con punti 

34,00; 

Settembrini Maria 

Simona 

n.07/06/1973 

Scuola 

Primaria 

Viene inclusa nell’elenco di Lingua Inglese con punti 

14; 

Maraschio Emanuela 

n. 20/12/1981 

Scuola 

Primaria 

Viene inclusa nelle GAE con punti 44 ( serv.30 +tit.8 

+ abil.6) passa dal posto 544 con punti 14,00 al posto 

138 bis; 

Sparasci Elena 

n. 11/08/1979 

Scuola 

Primaria 

 

 

Scuola Infanzia 

Vengono riconosciuti ulteriori punti “3” per Master 

Passa dal posto 445 con punti 16,00 al posto 313 bis; 

 

Vengono riconosciuti ulteriori punti “3” per Master 

Passa dal posto 565 con punti 16,00 al posto 440 bis 

con punti 19,00; 

Ippoliti Agnese 

08/07/1979 

Scuola 

Primaria 

 

 

 

Scuola Infanzia 

Vengono riconosciuti ulteriori punti “3” per Laurea; 

passa dal posto 446 con punti 16,00 al posto 314 bis 

con punti 19,00; 

 

 

Vengono riconosciuti ulteriori punti “3” per Laurea; 

passa dal posto 565 con punti 16,00 al posto 440 bis 

con punti 19,00; 

 

 

Maltese Gianna 

n. 07/06/1955 

Scuola 

Primaria 

Viene confermato il punteggio assegnato. 

Il servizio prestato in qualità di docente di R.C. non 

dà diritto a punteggio;  

Paglialonga Antonella 

n.01/12/1974 

Scuola 

Primaria 

Vengono riconosciuti ulteriori punti “3” per 

“concorso” passa dal posto 417 con punti 16,00 al 

posto 301 bis con punti 19,00; 

 

Danese Laura 

n.22/06/1975 

Scuola 

Primaria 

Viene inclusa nell’elenco di Lingua Inglese con  

Punti 22,00; 

Coscia Tiziana  

n. 17/04/1968 

Scuola 

Primaria  

 Viene inclusa nell’elenco di Lingua Inglese con 

punti 12,00; 

Settembrini Maria 

Simona 

n. 07/06/1973 

Scuola 

Primaria  

Viene inclusa nell’elenco di Lingua Inglese con 

punti 14,00; 

 



Marra Francesca 

n.02/04/1980 

Scuola Infanzia Si riconoscono punti 8,00 per servizio; 

passa dal posto 809 con punti 12,00 al posto 414bis 

 con punti 20,00; 

 

Lecce, 05.10.2017                                                                            Il Dirigente 

                           Vincenzo Nicolì 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

                dell’art , 3comma 2, del D.lgs n. 39/1993  

 

-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

Loro Sedi 

Ai Dirigenti degli U.S.T. della Repubblica 

Loro Sedi 

All’U.S.R. per la Puglia 

Bari 

Alle OO.SS. della Scuola 

Loro Sedi 

Al SITO WEB 

Sede 




